และผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวธีร์สุดา สวัสดิ์ผล โดยเบิกจ่ายค่าจ้างเป็นรายเดือน ตั้งแต่
วันที่ 5  มกราคม 2569 – วันที่ ๓1 มีนาคม ๒๕๖9 ปฏิบัติงานวันจันทร์ –วันศุกร์ตั้งแต่เวลา ๐๗.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.               
จำนวน 2  เดือน 27 วัน รวมเป็นเงินทัง้สิ้น 28,709.68.- บาท  (สองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าบาทหกสิบแปดสตางค์) 

ประกาศ  ณ  วันที่  30 เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖8 

(นางสุภลักษณ์  ดียิ่ง) 
                                ผูอ้ำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน